
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 16.09.2014 г. № 540 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по противодействию 

распространению ВИЧ - инфекции на территории  Сысертского городского округа,  

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 10.02.2014 

№68 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по противодействию 

распространению ВИЧ- инфекции на территории  Сысертского городского округа,  

утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от 10.02.2014 № 68 : 

1) вывести из состава комиссии: 

- Заева Павла Игоревича, начальника Межмуниципального отдела МВД России 

«Сысертский»; 

- Чернохатова Владимира Александровича, главу Бобровской сельской 

администрации; 

- Дорохова Владимира Борисовича, председателя Думы Сысертского городского 

округа; 

2) ввести в состав комиссии и утвердить членами комиссии: 

- Узянова Евгения Викторовича, начальника Межмуниципального отдела МВД 

России «Сысертский»;  

- Зырянова Александра Михайловича, главу Большеистокской сельской 

администрации; 

-  Новоселова Павла Павловича, главу Патрушевской сельской администрации; 

-  Плотникову Любовь Анатольевну, главу Южной сельской администрации; 

-  Румянцева Георгия Анатольевича, главу Двуреченской сельской Администрации; 

- Серкова Михаила Анатольевича, главу Верхнесысертской сельской 

администрации; 

- Целищева Андрея Николаевича, главу Бобровской сельской администрации; 

- Сурина Михаила Васильевича, главу Кашинской сельской администрации. 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев 


